

November 02, 2023

To
BSE Limited
P.J.Towers, Dalal Street
Mumbai – 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 509675

Scrip Symbol: HIL

Sub: Newspaper Advertisement – Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2023

Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the newspaper clippings of the advertisement published in Business Standard (All Editions) and Surya, Hyderabad, Telangana (Telugu Edition) on November 02, 2023 pertaining to un-audited standalone and consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For HIL Limited

Nidhi Bisaria
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No.5634

		  Asia's Most Trusted Building Materials Company						CIN : L74999TG1955PLC000656   					
		STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2023 (INR in lacs except per share data)											
Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended			Half year ended			Quarter ended			Half year ended		
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	46554	72189	44841	118743	116782	215521	72322	101550	76387	173872	184852	347896
2	Net profit for the period (before exceptional items, share of profit / (loss) of equity accounted investees and tax)	544	7746	826	8290	11213	16368	(3802)	5162	(1021)	1360	9572	11792
3	Exceptional items	1386	2265	-	3651	-	-	1386	2265	-	3651	-	-
4	Net profit for the period before tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	1930	10011	826	11941	11213	16368	(2450)	7363	(1058)	4913	9552	11673
5	Net profit for the period after tax (after exceptional items and share of profit / (loss) of equity accounted investees)	1539	7681	669	9220	9242	13010	(1578)	5786	(677)	4208	7996	9711
6	Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	1547	7681	798	9228	9371	13098	(1796)	5560	(1819)	3764	5949	12425
7	Equity share capital	756	756	754	756	754	756	756	756	754	756	754	756
8	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	110662	-	-	-	-	-	123609
9	Earnings per share (not annualised for the quarter) (par value of INR 10/- each)												
	Basic (INR)	20.42	101.90	8.90	122.32	123.00	172.95	(20.94)	76.76	(9.01)	55.83	106.42	129.09
	Diluted (INR)	20.41	101.88	8.86	122.29	122.39	172.91	(20.93)	76.74	(8.97)	55.81	105.89	129.06

Note: The above is an extract of the detailed format of financial results of HIL Limited ("the Company") for the quarter and half year ended 30 September 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid results along with notes are available on the websites of National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and Company's website at www.hil.in

Place: New Delhi
Date: 01 November 2023

By order of the Board
Sd/-
Akshat Soth
Managing Director & CEO
DIN: 10039820






HIL Limited

 Regd. Office: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No.133, Gachibowli, Hyderabad-500 032 (Telangana)
 Ph: +91 40 68249000 | Email: cs@hil.in | Website: www.hil.in

31 సెప్టెంబర్ 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు ఆర్థ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల ప్రకటన

(ఇవి ఆర్ లక్షలో ఒక పేజీ కేటాకు చెందినవి)

క్ర. సం.	వివరములు	స్థానికంగా						కేంద్రీకృతం					
		త్రైమాసిక ఆంశానికి		ఆర్థ సంవత్సర ఆంశానికి		సంవత్సరం		త్రైమాసిక ఆంశానికి		ఆర్థ సంవత్సర ఆంశానికి		సంవత్సరం	
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023	
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం	46554	72189	44841	118743	116782	215521	72322	101550	76387	173872	184852	347896
2	కాలానికి నికర లాభం (అధికారణం వలన ముందు తీర్చిదిద్దిన కాలానికి నికర లాభం యొక్క లాభం/నష్టం) మరియు	544	7746	826	8290	11213	16368	(3802)	5162	(1021)	1360	9572	11792
3	అధికారణం వలన	1386	2265	-	3651	-	-	1386	2265	-	3651	-	-
4	పన్నుల ముందు కాలానికి నికర లాభం (అధికారణం వలన ముందు తీర్చిదిద్దిన కాలానికి నికర లాభం యొక్క లాభం/నష్టం) వాటా తర్వాత	1930	10011	826	11941	11213	16368	(2450)	7363	(1068)	4913	9552	11673
5	పన్ను తర్వాత కాలానికి నికర లాభం (అధికారణం వలన ముందు తీర్చిదిద్దిన కాలానికి నికర లాభం యొక్క లాభం/నష్టం) వాటా తర్వాత	1539	7681	669	9220	9242	13010	(1578)	5786	(677)	4208	7996	9711
6	కాలానికి మొత్తం మార్గం అదనం (కాలానికి లాభం (పన్ను తర్వాత) మరియు ఇతర మార్గం అదనం (పన్ను తర్వాత)	1547	7681	798	9228	9371	13098	(1796)	5560	(1819)	3764	5949	12425
7	తీర్చిదిద్దిన పేజీ కేటాకు	756	756	754	756	754	756	756	756	754	756	754	756
8	మునుపటి సంవత్సరం ఆడిట్ చేయబడిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో నిరంకం రిజర్వులు (ఫైనాన్సింగ్ లాభం/నష్టం)	-	-	-	-	-	110662	-	-	-	-	-	123609
9	ఒక్కొక్క పేజీ కేటాకు (త్రిమాసికంగా) వార్షికంగా కాదు) బ్యాలెన్స్ షీట్ లో నిరంకం రిజర్వులు (INR)	20.42	101.90	8.90	122.32	123.00	172.95	(20.94)	76.76	(9.01)	55.83	106.42	129.09
		20.41	101.88	8.85	122.29	122.39	172.91	(20.93)	76.74	(8.97)	55.81	105.89	129.06

గమనిక: పైన పేర్కొన్న 30 సెప్టెంబర్ 2023 తో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు ఆర్థ సంవత్సరానికి HIL లిమిటెడ్ ("ది కంపెనీ") యొక్క ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫిర్యాద్ యొక్క సారం, SEBI యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 (లిస్టింగ్ బాధ్యతలు మరియు బహిష్కరణ అవసరాలు) నిబంధనలు, 2015 ప్రకారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడింది.

పైన పేర్కొన్న ఫలితాల పూర్తి ఫిర్యాద్ నోట్స్ తో పాటు వెబ్సైట్ www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.hil.inలో అందుబాటులో ఉన్నాయి.

స్థలం: న్యూఢిల్లీ
తేదీ: 01 నవంబర్, 2023

అధిక పేజీ
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & CEO
DIN: 10039820